
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 829.019,33 68.749,41 68.749,41                  68.749,41               -                     20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 1.214.641,80 101.785,49     101.785,49                101.785,49             -                     20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 1.762.774,76     145.027,55     145.027,55                145.027,55             -                     20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 1.924.686,19     158.783,08     158.783,08                158.783,08             -                     20/05/2024 20/05/2024
MAIO 1.958.314,24     160.578,93     160.578,93                160.578,93             -                     20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 1.957.451,58     160.503,94     160.503,94                160.503,94             -                     20/07/2024 19/07/2024
JULHO 2.138.360,23     174.136,00     174.136,00                174.136,00             -                     20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 2.104.811,71     171.353,93     171.353,93                171.353,93             -                     20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 2.101.653,07     171.062,13     171.062,13                171.062,13             -                     20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 2.051.100,36     167.205,55     167.205,55                167.205,55             -                     20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 2.018.075,48     164.894,72     164.894,72                164.894,72             20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 1.579.943,75     125.120,80     125.120,80                125.120,80             -                     20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 368.570,57        35.186,61       35.186,61                  35.186,61               -                     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 22.009.403,07   1.804.388,14  1.804.388,14             1.804.388,14          -                     

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA- EXERCÍCIO DE 2024
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RETIDA CONTABILIZADA
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(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PESQUEIRA-PE

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bb5da95c-c51a-4269-96be-f3019a9c307d



COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 829.019,33        82.901,92 82.901,92                  17.915,28               64.986,64          -                        20/02/2024 20/02/2024

FEVEREIRO 1.214.641,80     109.317,75     109.317,75                20.021,04 89.296,71          -                        20/03/2024 20/03/2024

MARÇO 1.762.774,76     158.649,72     158.649,72                25.393,42               133.256,30        -                        20/04/2024 19/04/2024

ABRIL 1.924.686,19     173.221,75     173.221,75                30.213,70               143.008,05        -                        20/05/2024 20/05/2024

MAIO 1.958.314,24     176.248,27     176.248,27                23.569,48               152.678,79        20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 1.957.451,58     176.170,63     176.170,63                19.047,92               157.122,71        -                        20/07/2024 19/07/2024

JULHO 2.138.360,23     192.452,41     192.452,41                17.106,13               175.346,28        -                        20/08/2024 20/08/2024

AGOSTO 2.104.811,71     189.433,04     189.433,04                16.675,63               172.757,41        -                        20/09/2024 20/09/2024

SETEMBRO 2.101.653,07     189.148,77     189.148,77                17.623,38               171.525,39        -                        20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 2.051.100,36     184.599,02     184.599,02                19.432,00               165.167,02        -                        20/11/2024 19/11/2024

NOVEMBRO 2.018.075,48     181.626,78     181.626,78                21.272,32               160.354,46        20/12/2024 20/12/2024

DEZEMBRO 1.579.943,75     142.194,93     142.194,93                19.891,20 122.303,73        -                        20/01/2025 20/01/2025

13º SALÁRIO 368.570,57        33.171,34       33.171,34                  231,41                    32.939,93          -                        20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 22.009.403,07   1.989.136,33  1.989.136,33             248.392,91             1.740.743,42     -                        
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PESQUEIRA-PE
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ANEXO XIII–B
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA

JANEIRO 217.910,51              16.804,09            16.804,09                     16.804,09          -                         20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 217.770,11              16.749,21            16.749,21                     16.749,21          -                         20/03/2024 20/032024
MARÇO 234.657,08              18.161,89            18.161,89                     18.161,89          -                         20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 234.815,58              18.104,27            18.104,27                     18.104,27          -                         20/05/2024 20/05/2024
MAIO 243.788,71              18.869,66            18.869,66                     18.869,66          -                         20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 236.345,83              18.246,22            18.246,22                     18.246,22          -                         20/07/2024 19/07/2024
JULHO 263.369,62              20.679,83            20.679,83                     20.679,83          -                         20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 263.257,92              20.711,36            20.711,36                     20.711,36          -                         20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 265.411,40              20.967,67            20.967,67                     20.967,67          -                         20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 203.390,48              15.939,72            15.939,72                     15.939,72          -                         20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 159.736,31              12.627,91            12.627,91                     12.627,91          -                         20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 156.065,11              12.352,57 12.352,57                     12.352,57          -                         20/01/2025 20/01/025
13º SALÁRIO 24.522,51                2.167,20 2.167,20                       2.167,20            -                         20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.721.041,17           212.381,60          212.381,60                   212.381,60        -                         

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 769.914,05       63.609,80        63.609,80                63.609,80          -                     20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 797.825,13       64.712,89        64.712,89                64.712,89          -                     20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 784.827,03       62.940,22        62.940,22                62.940,22          -                     20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 821.525,21       66.622,72        66.622,72                66.622,72          -                     20/05/2024 20/05/2024
MAIO 823.406,76       66.830,22        66.830,22                66.830,22          -                     20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 840.301,43       68.663,70        68.663,70                68.663,70          -                     20/07/2024 19/07/2024
JULHO 851.953,42       70.337,00        70.337,00                70.337,00          -                     20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 862.644,11       70.513,73        70.513,73                70.513,73          -                     20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 859.719,26       71.140,99        71.140,99                71.140,99          -                     20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 831.443,78       68.627,49        68.627,49                68.627,49          -                     20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 774.170,90       64.860,54        64.860,54                64.860,54          -                     20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 741.170,97       61.909,85        61.909,85                61.909,85          -                     20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 39.879,60         3.433,68          3.433,68                  3.433,68            -                     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 9.798.781,65    804.202,83      804.202,83              804.202,83       -                     

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PESQUEIRA-PE

DATA DO VENCIMENTO
BASE DE CÁLCULO

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 769.914,05       69.292,26        69.292,26                13.344,66          55.947,60          20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 797.825,13       71.804,26        71.804,26                10.220,30          61.583,96          20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 784.827,03       70.634,43        70.634,43                9.467,92            61.166,51          20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 821.525,21       73.937,26        73.937,26                8.901,29            65.035,97          20/05/2024 20/05/2024
MAIO 823.406,76       74.106,60        74.106,60                12.097,22          62.009,38          20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 840.301,43       75.627,12        75.627,12                11.631,93          63.995,19          20/07/2024 19/07/2024
JULHO 851.953,42       76.675,80        76.675,80                13.917,61          62.758,19          20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 862.644,11       77.637,96        77.637,96                13.511,44          64.126,52          20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 859.719,26       77.374,73        77.374,73                15.943,25          61.431,48          20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 831.443,78       74.829,93        74.829,93                17.133,75          57.696,18          20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 774.170,90       69.675,37        69.675,37                21.046,25          48.629,12          20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 741.170,97 66.705,37 66.705,37                21.771,06          44.934,31          20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 39.879,60         3.589,15          3.589,15                  -                     3.589,15            20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 9.798.781,65    881.890,24      881.890,24              168.986,68       712.903,56        -                                        

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PESQUEIRA-PE
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